usługi lub roboty budowlane w postępowaniach prowadzonych oparciu o ustawę Prawo

Zamówień Publicznych lub odpowiadający zakresowi merytorycznemu akt prawny

obowiązujący w państwie wykonania zamówienia, w tym co najmniej jedno o wartości

nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł netto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy)